

EL nr 651/2014	VKE	Suurettevõte
<p>Art 14</p> <ul style="list-style-type: none"> • Toetatakse ehitamist ja seadmeid. • Art 14 ei kohaldu energiaga seotud tegevustele (art 13 punkt b). • Artikli 14 rakendamisel on vajalik järgida artiklites 13-14 (regionaalabi) ja artiklis 2 (mõisted) sätestatud asjakohaseid tingimusi. 	<p>Alginvesteeringuteks.</p> <p>Alginvesteering on üks järgmistest:</p> <ul style="list-style-type: none"> • investeering materiaalsesse ja/või immateriaalsesse varasse seoses, kas: <ol style="list-style-type: none"> 1. uue ettevõtte asutamisega, 2. olemasoleva ettevõtte tootmisvõimsuse suurendamisega, 3. ettevõtte toodangu mitmekesistamine, kui laienetakse toote- või teenuseturgudele, kus ettevõtte enne ei tegutsenud 4. kõnealuse investeeringuga seotud ettevõtte kogu tootmisprotsessi või teenuste osutamise protsessi täielik ümberkorraldamine • vara soetamine ettevõttelt, mis on lõpetanud tegevuse või oleks tegevuse lõpetanud, kui seda ei oleks ostetud. Üksnes ettevõtja aktsiate omandamine ei kvalifitseeru alginvesteeringuks. <p>Asendusinvesteeringut ei käsitata seega alginvesteeringuna.</p> <p>- Toetuse määr keskmise suurusega ettevõtetele kuni 25 % abikõlblikest kuludest Põhja-, Lääne- ja Kesk-Eestis elluviidava projekti puhul;</p> <p>- Toetuse määr väikeettevõtetele kuni 35 % abikõlblikest kuludest Põhja-, Lääne- ja Kesk-Eestis elluviidava projekti puhul;</p>	<p>Alginvesteeringud, mis tekitab asjaomases piirkonnas uut majandustegevust.</p> <p>Uut majandustegevust tekitav alginvesteering</p> <ul style="list-style-type: none"> • investeering materiaalsesse ja/või immateriaalsesse varasse seoses, kas <ol style="list-style-type: none"> 1. uue ettevõtte asutamine 2. ettevõtte tegevuse mitmekesistamine tingimusel, et uus tegevusala ei ole sama mis ettevõtte varasem tegevusala ega sellega sarnane tegevusala; või • vara soetamine ettevõttelt, mis on lõpetanud tegevuse või oleks tegevuse lõpetanud, kui seda ei oleks ostetud, kui soetatud varaga teostatav uus tegevus ei ole sama või sarnane tegevusalaga, mida ettevõtte teostas enne vara soetamist. <p>Üksnes ettevõtja aktsiate omandamine ei kvalifitseeru uut majandustegevust tekitavaks alginvesteeringuks.</p> <p>Sama või sarnane tegevusala – Euroopa Liidu majanduse tegevusalade statistilise klassifikaatori (NACE Rev. 2) samasse klassi (neljakohaline arvkode) kuuluv tegevusala;</p> <p>- Toetuse määr kuni 15 % abikõlblikest kuludest Põhja-, Lääne- ja Kesk-Eestis elluviidava projekti puhul;</p> <p>- Toetuse määr kuni 20 % abikõlblikest kuludest Lõuna-Eestis elluviidavate projektide puhul;</p> <p>- Toetuse määr kuni 25 % abikõlblikest kuludest Kirde-Eestis elluviidavate projektide puhul;</p>

	<ul style="list-style-type: none"> - Toetuse määr keskmise suurusega ettevõtetele kuni 30 % abikõlblikest kuludest Lõuna-Eestis elluviidavate projektide puhul; - Toetuse määr väikeettevõtetele kuni 40 % abikõlblikest kuludest Lõuna-Eestis elluviidavate projektide puhul; - Toetuse määr keskmise suurusega ettevõtetele kuni 35 % abikõlblikest kuludest Kirde-Eestis elluviidavate projektide puhul; - Toetuse määr väikeettevõtetele kuni 45 % abikõlblikest kuludest Kirde-Eestis elluviidavate projektide puhul. 	
Art 41	- Investeeringud taastuvallikatest toodetud energia tootmiseks;	
<ul style="list-style-type: none"> - abikõlblikud on kõik investeeringukulud. - Investeeringuteks ettenähtud abi võib anda ainult seoses uute või uuendatud tootmisvõimsustega. Abi summa on toodangust sõltumatu. 	<ul style="list-style-type: none"> - Toetuse määr keskmise suurusega ettevõtetele 55% abikõlblikest kuludest; - Toetuse määr väikeettevõtetele kuni 65%; 	- Toetuse määr kuni 45% abikõlblikest kuludest;
Komisjoni teatis Suunised põllumajandus- ja metsandussektoris ning maapiirkondades antava riigiabi kohta 2022/C 485/01		
1.1.1.3		
- materiaalsesse ja immateriaalsesse	- põllumajandustoodete töötlemise või turustamisega seotud investeeringud	

<p>varasse tehtavateks investeringu (nt masinate ja seadmete ostmine või liisimine ülempiiriga kuni vara turuväärtuseni)</p>	<p>„põllumajandustoodete töötlemine“ – põllumajandustoodete töötlemine, mille puhul töötlemise saadus on samuti põllumajandustoodete, välja arvatud põllumajandusettevõttes toimuv tegevus, mis on vajalik loomse või taimse saaduse ettevalmistamiseks esmamüügiks; <i>„põllumajandustoodete“ – aluslepingu I lisas loetletud tooted, välja arvatud Euroopa Parlamendi ja nõukogu määruse (EL) nr 1379/2013 (21) I lisas loetletud kalapüügi- ja vesiviljelustooded;</i></p> <p>„põllumajandustoodete turustamine“ – toodete omamine või väljapanemine müügi eesmärgil, müügiks pakkumine, tarnimine või mis tahes muul viisil turule laskmine, välja arvatud põllumajandustootja esmamüük edasimüüjatele või töötlejatele ja mis tahes tegevus, millega toodet selliseks esmamüügiks ette valmistatakse; esmatootjalt lõpptarbijale müümist käsitatakse põllumajandustoodete turustamisena juhul, kui see toimub selleks ettenähtud eraldi hoones või rajatises;</p> <p>Toetuse määr 50 % abikõlblikest kuludest;</p>
<p>VTA</p>	<p>- vähese tähtsusega abi kogusumma ei tohi mis tahes kolme aasta pikkuse ajavahemiku jooksul ületada 300 000 eurot.</p>